[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

г. Протвино

РЕШЕНИЕ

От 18.12.2017  № 283/51
О графике приема жителей депутатами Совета депутатов по избирательным округам города Протвино на 2018 год

В соответствии с п.9 ст.33 Устава городского округа Протвино, Совет депутатов г.Протвино

РЕШИЛ:

1. Утвердить график приема жителей депутатами Совета депутатов на 2018 год  (Приложение 1.) в соответствии со схемой избирательных округов города Протвино (Приложение2).

2. Директору МУП «УЖКХ» для проведения приемов жителей города депутатами Совета депутатов выделить отдельное помещение в жилищно-эксплуатационных управлениях города в соответствии с графиком, утвержденным в соответствии с п.1 настоящего решения и обеспечить в них доступ депутатов и жителей города в часы приемов.

3. Настоящее решение с приложениями:

3.1.направить на опубликование в газету «Протвино сегодня»;

3.2. разместить постоянно (на период до 31 декабря 2018 года):

· на информационных щитах Администрации и Совета депутатов;

· на информационных щитах всех жилищно-эксплуатационных управлений города в свободном доступе для жителей;

· на городском сайте (www. Рrotvino.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу города Протвино В.Л.Борисова.

Глава города

В.Л.Борисов

Приложение №1 к решению Совета депутатов

 от 18.12.2017  № 283/51
График приема жителей г. Протвино депутатами Совета депутатов на 2018г

Избирательный округ №1
	Дата приема
	Место приема
	Время

Проведения приема
	Ф.И.О.

депутата

	16.01.2018
	(ЖЭУ №2)

Центральный пр-д, д.5
	С 17-00 до 19-00 час.
	· Грига Иван Георгиевич

· Краснов Александр Борисович

	13.02.2018
	(ЖЭУ №2) Центральный пр-д, д.5
	С 17-00 до 19-00 час.
	· Иващенко Людмила Ивановна

· Булатов Александр Анатольевич
· Вольховский Сергей Андреевич

	13.03.2018
	(ЖЭУ №2) Центральный пр-д, д.5
	С 17-00 до 19-00 час.
	· Грига Иван Георгиевич

· Краснов Александр Борисович

	10.04.2018
	(ЖЭУ №2) Центральный пр-д, д.5
	С 17-00 до 19-00 час.
	· Иващенко Людмила Ивановна

· Булатов Александр Анатольевич
· Вольховский Сергей Андреевич

	15.05.2018
	(ЖЭУ №2) Центральный пр-д, д.5
	С 17-00 до 19-00 час.
	· Грига Иван Георгиевич

· Краснов Александр Борисович

	19.06.2018
	(ЖЭУ №2) Центральный пр-д, д.5
	С 17-00 до 19-00 час.
	· Иващенко Людмила Ивановна

· Булатов Александр Анатольевич

· Вольховский Сергей Андреевич

	10.07.2018
	(ЖЭУ №2) Центральный пр-д, д.5
	С 17-00 до 19-00 час.
	· Грига Иван Георгиевич

· Краснов Александр Борисович

	14.08.2018
	(ЖЭУ №2) Центральный пр-д, д.5
	С 17-00 до 19-00 час.
	· Иващенко Людмила Ивановна

· Булатов Александр Анатольевич

· Вольховский Сергей Андреевич

	11.09.2018
	(ЖЭУ №2) Центральный пр-д, д.5
	С 17-00 до 19-00 час.
	· Грига Иван Георгиевич

· Краснов Александр Борисович

	09.10.2018
	(ЖЭУ №2) Центральный пр-д, д.5
	С 17-00 до 19-00 час.
	· Иващенко Людмила Ивановна

· Булатов Александр Анатольевич

· Вольховский Сергей Андреевич

	13.11.2018
	(ЖЭУ №2) Центральный пр-д, д.5
	С 17-00 до 19-00 час.
	· Грига Иван Георгиевич

· Краснов Александр Борисович

	11.12.2018
	(ЖЭУ №2) Центральный пр-д, д.5
	С 17-00 до 19-00 час.
	· Иващенко Людмила Ивановна

· Булатов Александр Анатольевич

· Вольховский Сергей Андреевич

Избирательный округ №2

	Дата приема
	Место приема
	Время

Проведения приема
	Ф.И.О.

депутата

	16.01.2018
	(ЖЭУ №2) Центральный пр-д, д.5
	С 17-00 до 19-00 час.
	· Рыбаков Геннадий Степанович

· Фурцев Роман Вячеславович

· Огородников Игорь Владиславович

	13.02.2018
	(ЖЭУ №2) Центральный пр-д, д.5
	С 17-00 до 19-00 час.
	· Бармин Владимир Борисович

	13.03.2018
	(ЖЭУ №2) Центральный пр-д, д.5
	С 17-00 до 19-00 час.
	· Рыбаков Геннадий Степанович

· Фурцев Роман Вячеславович

· Огородников Игорь Владиславович

	10.04.2018
	(ЖЭУ №2) Центральный пр-д, д.5
	С 17-00 до 19-00 час.
	· Бармин Владимир Борисович

	15.05.2018
	(ЖЭУ №2) Центральный пр-д, д.5
	С 17-00 до 19-00 час.
	· Рыбаков Геннадий Степанович

· Фурцев Роман Вячеславович

· Огородников Игорь Владиславович

	19.06.2018
	(ЖЭУ №2) Центральный пр-д, д.5
	С 17-00 до 19-00 час.
	· Бармин Владимир Борисович

	10.07.2018
	(ЖЭУ №2) Центральный пр-д, д.5
	С 17-00 до 19-00 час.
	· Рыбаков Геннадий Степанович

· Фурцев Роман Вячеславович

· Огородников Игорь Владиславович

	14.08.2018
	(ЖЭУ №2) Центральный пр-д, д.5
	С 17-00 до 19-00 час.
	· Бармин Владимир Борисович

	11.09.2018
	(ЖЭУ №2) Центральный пр-д, д.5
	С 17-00 до 19-00 час.
	· Рыбаков Геннадий Степанович

· Фурцев Роман Вячеславович

· Огородников Игорь Владиславович

	09.10.2018
	(ЖЭУ №2) Центральный пр-д, д.5
	С 17-00 до 19-00 час.
	· Бармин Владимир Борисович

	13.11.2018
	(ЖЭУ №2) Центральный пр-д, д.5
	С 17-00 до 19-00 час.
	· Рыбаков Геннадий Степанович

· Фурцев Роман Вячеславович

· Огородников Игорь Владиславович

	11.12.2018
	(ЖЭУ №2) Центральный пр-д, д.5
	С 17-00 до 19-00 час.
	· Бармин Владимир Борисович

· Борисов Валерий Леонидович, избранный Главой города Протвино,  ведет прием граждан по личным вопросам в последний вторник каждого месяца с 17-00 до 20-00 час.  в каб. 308 по предварительной записи накануне в понедельник  по телефону 74-75-44

Избирательный округ №3

	Дата приема
	Место приема
	Время

проведения приема
	Ф.И.О.

депутата

	16.01.2018
	(ЖЭУ №3)

Ленина,д.27 код 212
	с 17-00

до 19-00 час.
	· Евсеев Михаил Юрьевич.

· Рохман Александр Анатольевич

	13.02.2018
	(ЖЭУ №3)

Ленина,д.27 код 212
	с 17-00

до 19-00 час.
	· Мочалова Елена Андреевна

· Чеснокова Тамара Николаевна

	Офис ТСЖ «Фестивальный»

Пр.Ак.Сахарова,д.2, кор.1

	· Швец Евгения Владимировна

	13.03.2018
	(ЖЭУ №3)

Ленина,д.27 код 212
	с 17-00

до 19-00 час.
	· Евсеев Михаил Юрьевич.

· Рохман Александр Анатольевич

	10.04.2018
	(ЖЭУ №3)

Ленина,д.27 код 212
	с 17-00

до 19-00 час.
	· Мочалова Елена Андреевна

· Чеснокова Тамара Николаевна

	Офис ТСЖ «Фестивальный»

Пр.Ак.Сахарова,д.2, кор.1

	· Швец Евгения Владимировна

	15.05.2018
	(ЖЭУ №3)

Ленина,д.27 код 212
	с 17-00

· до 19-00 час.
	· Евсеев Михаил Юрьевич.

· Рохман Александр Анатольевич

	19.06.2018
	(ЖЭУ №3)

Ленина,д.27 код 212
	с 17-00

до 19-00 час.
	· Мочалова Елена Андреевна

· Чеснокова Тамара Николаевна

	Офис ТСЖ «Фестивальный»

Пр.Ак.Сахарова,д.2, кор.1

	· Швец Евгения Владимировна

	10.07.2018
	(ЖЭУ №3)

Ленина,д.27 код 212
	с 17-00

до 19-00 час.
	· Евсеев Михаил Юрьевич.

· Рохман Александр Анатольевич

	14.08.2018
	(ЖЭУ №3)

Ленина,д.27 код 212
	с 17-00

до 19-00 час.
	· Мочалова Елена Андреевна

· Чеснокова Тамара Николаевна

	Офис ТСЖ «Фестивальный»

Пр.Ак.Сахарова,д.2, кор.1

	· Швец Евгения Владимировна

	11.09.2018
	(ЖЭУ №3)

Ленина,д.27 код 212
	с 17-00

до 19-00 час.
	· Евсеев Михаил Юрьевич.

· Рохман Александр Анатольевич

	09.10.2018
	(ЖЭУ №3)

Ленина,д.27 код 212
	с 17-00

до 19-00 час.
	· Мочалова Елена Андреевна

· Чеснокова Тамара Николаевна

	Офис ТСЖ «Фестивальный»

Пр.Ак.Сахарова,д.2, кор.1

	· Швец Евгения Владимировна

	13.11.2018
	(ЖЭУ №3)

Ленина,д.27 код 212
	с 17-00

до 19-00 час.
	· Евсеев Михаил Юрьевич.

· Рохман Александр Анатольевич

	11.12.2018
	(ЖЭУ №3)

Ленина,д.27 код 212
	с 17-00

до 19-00 час.
	· Мочалова Елена Андреевна

· Чеснокова Тамара Николаевна

	Офис ТСЖ «Фестивальный»

Пр.Ак.Сахарова,д.2, кор.1

	· Швец Евгения Владимировна

Избирательный округ №4

	Дата приема
	Место приема
	Время

проведения приема
	Ф.И.О.

депутата

	12.01.2018
	(ЖЭУ №3)

Ленина,д.27 код 212
	с 17-00

до 19-00 час.
	· Беззубов Виктор Александрович
· Звонарев Артем Николаевич.

· Подольский Юрий Семенович

	09.02.2018
	Офис ТСЖ «Фестивальный»

Пр.Ак.Сахарова,д.2, кор.1
	с 17-00

до 19-00 час.
	· Жаченкова Мария Константиновна

· Чепурная Ольга Вячеславовна

	15.03.2018
	(ЖЭУ №3)

Ленина,д.27 код 212
	с 17-00

до 19-00 час.
	· Беззубов Виктор Александрович

· Звонарев Артем Николаевич.

· Подольский Юрий Семенович

	12.04.2018
	Офис ТСЖ «Фестивальный»

Пр.Ак.Сахарова,д.2, кор.1
	с 17-00

до 19-00 час.
	· Жаченкова Мария Константиновна

· Чепурная Ольга Вячеславовна

	10.05.2018
	(ЖЭУ №3)

Ленина,д.27 код 212
	с 17-00

до 19-00 час.
	· Беззубов Виктор Александрович

· Звонарев Артем Николаевич.

· Подольский Юрий Семенович

	14.06.2018
	Офис ТСЖ «Фестивальный»

Пр.Ак.Сахарова,д.2, кор.1
	с 17-00

до 19-00 час.
	· Жаченкова Мария Константиновна

· Чепурная Ольга Вячеславовна

	12.07.2018
	(ЖЭУ №3)

Ленина,д.27 код 212
	с 17-00

до 19-00 час.
	· Беззубов Виктор Александрович

· Звонарев Артем Николаевич.

· Подольский Юрий Семенович

	09.08.2018
	Офис ТСЖ «Фестивальный»

Пр.Ак.Сахарова,д.2, кор.1
	с 17-00

до 19-00 час.
	· Жаченкова Мария Константиновна

· Чепурная Ольга Вячеславовна

	13.09.2018
	(ЖЭУ №3)

Ленина,д.27 код 212
	с 17-00

до 19-00 час.
	· Беззубов Виктор Александрович

· Звонарев Артем Николаевич.

· Подольский Юрий Семенович

	11.10.2018
	Офис ТСЖ «Фестивальный»

Пр.Ак.Сахарова,д.2, кор.1
	с 17-00

до 19-00 час.
	· Жаченкова Мария Константиновна

· Чепурная Ольга Вячеславовна

	13.11.2018
	(ЖЭУ №3)

Ленина,д.27 код 212
	с 17-00

до 19-00 час.
	· Беззубов Виктор Александрович

· Звонарев Артем Николаевич.

· Подольский Юрий Семенович

	11.12.2018
	Офис ТСЖ «Фестивальный»

Пр.Ак.Сахарова,д.2, кор.1
	с 17-00

до 19-00 час.
	· Жаченкова Мария Константиновна

· Чепурная Ольга Вячеславовна

Приложение №2 к решению Совета депутатов

от 18.12.2017  № 283/51
Схема избирательных округов города Протвино

Избирательный округ № 1:

· дома №№ 2,4,6,8,12,14

по улице Мира;

· дома №№ 2,4,6,10,12,14,16

по улице Московская;

· дома №№ 2,4,6

по Парковому проезду;

· дома №№ 1,4,4а,5,14,15,16,17,18,19
по улице Строителей;

· дома №№2,4,6,8,10,14,16

по улице Школьная.

· дома №№ 1,2,4

по улице Ленина;

· дома №№ 3,5,7

по Молодежному проезду;

· дома №№ 2а,2б,2в,2г,3,5,6,7,8,12
по улице Победы.

· дома №№ 3,9,10,12,14

по улице Ленина;

· дома №№ 3,5,9,11,13

по улице Московской;

· дома №№ 1,3,5

по Сосновому проезду;

· дом №18

по улице Школьной;

· дома №№ 2,4

по Молодежному проезду,.

· дома №№1,2,3,4

по улице Южной.

Избирательный округ № 2:

· дома №№ 1,1а,4,5,6,8,10,12,14,16,18
по улице Дружбы;

· дома №6,8,10

по Молодежному проезду

· дом № 5

по Центральному проезду;

· дома№№ 11,1За, 13в,13г, 18,20, 24А
по ул. Ленина;

· дома №№ 1,2а,3,5,7,9,11,13,15,17,19
по  Лесному бульвару.

Избирательный округ № З:

· дома №№ 2,2б,4,6,8,12,14,16

по Лесному бульвару;

· дом № 23,25

по улице Ленина.

· дома №№ 28,31,31а

по улице Ленина

· дома №№ 10,18,20,21

по Лесному бульвару

· дома №№ 1,3,5, 7

по Северному проезд

· дома №№ 2,4,6

по улице Железнодорожной

· дома №№ 27,30,32,33,34,35,37,38,39
по улице Ленина

· дом №8

по Заводскому проезду

Избирательный округ № 4:

· дома № 24б,24в,26

по улице Ленина

· дома № 1,2,3,4,5,6,8,10,12

по улице Гагарина;

· дома №1,3

по Центральному проезду

· дом № 20

по улице Школьной.

· дома № 1,2а,3,4,5,7,9

по Фестивальному проезду;

· дома № 1,2(корп.1,2)

по пр. Ак. Сахарова;

· дома № 8а,8б,8в

по пр. Арх. Корина

· дома № 11,13,15,17,19,21,23

по Фестивальному проезду;

· дом № 18, 20

по Заводскому проезду;

· все домовладения м-на БТС

микрорайон БТС.

Булатов Александр Александрович

Вольховский Сергей Андреевич

Грига Иван Георгиевич

Иващенко Людмила Ивановна

Краснов Александр Борисович

Бармин Владимир Борисович

Борисов Валерий Леонидович

Огородников Игорь Владиславович

Рыбаков Геннадий Степанович

Фурцев Роман Вячеславович

Евсеев Михаил Юрьевич

Мочалова Елена Андреевна

Рохман Александр Анатольевич

Чеснокова Тамара Николаевна

Швец Евгения Владимировна

Беззубов Виктор Александрович

Жаченкова Мария Константиновна

Звонарев Артем Николаевич

Подольский Юрий Семенович

Чепурная Ольга Вячеславовна